
Obec Radostice 

Sokolská 11 

664 <lb Racfo�liU' 

V Radosticích 8. 2. 2022 

Objednávka č. 7 /2022 

Objednáváme u Vás variantní řešení: 

IC. U04k7520 

DIC. C700'1�7S20 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Fakulta stavební 
Veveří 331/95 

602 00 BRNO 

1. variantu dopravní studii ulice Pod Sirotkem, kterou požadujeme řešit v tomto
šířkovém uspořádání. Vyvýšený chodník šířky 1,5 m. Motorová doprava má být
vedena jednosměrně s tím, že vlevo ve směru jízdy má být navržen pruh pro
podélné parkování. Cena zahrnuje geodetické zaměření lokality. Za dohodnutou
cenu 45 000 Kč+ DPH.

2. variantu, která by měla být navržena pro maximální možný počet parkovacích
stání. Chodník zde není navržen a parkovací stání mají být navrženy vlevo
ve směru jízdy a tam, kde to bude technicky možné, tak i na pravé straně
ve směru jízdy. Za dohodnutou cenu 30 000 Kč+ DPH.

3. variantu, která by měla být vlastně varianta 1 s tím, že by měla být navržena
s maximální úsporou finančních prostředků jako dočasné řešení s nejnutnějšími
opravami. Za dohodnutou cenu 19 000 Kč+ DPH.

Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady související s projednáním 
a konzultací na příslušných orgánech, včetně schůzek se zastupitelstvem obce, místní 
šetření s občany. 

Fakturujte dle dílčích plnění ve variantních řešeních. 

Fakturujte na adresu: 
Obec Radostice 
Sokolská 11 
664 46 RADOSTICE 

S pozdravem 

\\ \'. I ti· t '-. I ( , ,• 

1. I I n I ., l ' 

 
Ing. Jaroslav Kadlčík 

starosta obce 

Akceptace objednávky: doc. Ing. Kare
Proděk

Datum: 2,2- . °/ .. 2c,z
.ez___




